Vl
pcs
afeta
“Rad y tas”

PORREIRO AU pICEÃ RIO

JUSTIÇA ELLHONAL
ESTADO DEL GOIÁS

GAUÍNCIE DO PRESIDENTE

PORTARIA NºJ.E 161/86

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

Peibunal Mogional Ileitural do Estudo de Gulãs, no Uso de suis

atribuições logs e, Lendo cm vista q quo resolveu o Burgo

Fribuual cm gua sessio do ontem

RESOLVE:

Nomenr pura compor a dunla Eleitoral da 762 Zona, sediada

em  RUBIATABA-GO . » AS próximas olelções do 15 do novembro,

us cidadãos abaixo relacionados:

À - EURÍPEDES FLAVIO MACHADO

2 - OLAVIO CONCEIÇÃO LOPES
F- IVO JOSÉ DE ALMEIDA E
1 MARIA GORETE SALDANHA VIEIRA .

CUMPRA-SI, ANOTE-Si  PUBLIQUE-SIS.

UADINETE DA PRESIDÊNCIA DO YRIRUNAL REGIONAL ELEITO-

RAL DO ESTADO DE GUIÁS, EM GOIÂNIA, OL DE OUTUBRO Di 1986.

dr pensnentr

HOMERO o) iNO DZ FRIEDIAS